
v 

' 

UHERSKÝ BROD 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ o DiLo 

dle § 2586 a nasl. zakona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/06924/18-1 
Číslo Smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednateli 

Zastoupeno: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
lng. Patrikem Kunčarem, starostou 

Ve věcech Stavby je oprávněn jednat; 

IČ1 

DIČ: 
Bank. spojení: 
Č. účtu: 

1.2 Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastou pen: 

Odbor rozvoje města, oddělení investic. 
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS. 
00291463 
CZ00291463 

MACHALA UB s.r.O. 
Hradišťska 213, 688 O1 Uherský Brod 
Masarykovo náměstí 100 
Radek Machala 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 59226 

Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt- tel., email: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě O dílo Č. 29/06924/18 uzavřene dne 
19.02.2018 s předmětem smlouvy: 

(dale jen ,,smlouva o díIo“). 

Radek Machala 

28293835 
CZ28293835 

PTAčí PoZoRovATELNA



2 Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu doplnění a dopřesnění rozsahu předmětu díla a Z toho důvodu dochází 
k navýšení ceny díla. 

3 Předmět dodatku 
Předmět díla se doplňuje o dodatečné práce. které vznikly Z důvodu nedostatků v projektové 

dokumentaci nebo musí být realizovány na základě Zjištění skutečného stavu na stavbě. Rozsah prací 
je uveden v rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

Cena prací bez DPH 5.275,00 Kč 

DPH 21% 1.107,75 Kč 

Cena praci včetně DPH 6.383,75 Kč 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

Cena celkem bez DPH 222.735,00 Kč 

DPH 21% 46774.35 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH 269.509,35 Kč 

4 Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (wvvw.ub.cZ nebo 
wvwv.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených vtomto dodatku, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován jako 
souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu Zákona č. 101/2000Sb., O ochraně 
osobních údajů a ozměně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, a tedy město 
Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje vtomto dodatku 
obsažené. 

0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

O Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných Stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 2 výtísky 
a objednatel 2 výtisky. 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
Ptačí pozorovatelna Strana 2 (celkem 3)



Doložka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obcei Rada města Uherský Brod 

102. schůze konanà dne 12.02 2018 
č. usnesení 2970/R102/18 

Uherský Brod, dne Uherský Brod, dne 1 8 -U5- 2013 

Zhotovitel: 

ˇ / 
starosta ,-/ 

Dodatek ‹ˇ:. 1 Smlouvy O dílo 
Ptačí pozorovatelna Strana 3 (celkem 3)



Zjišťovací protokol - soupis víceprací 

Ptačí pozorovatelna 
Objekt I Název objektu Z 

JKSO Z 

Stavba I Název Stavby I 
SKP I 

Ptačí pozorovatelna - Vícepráce 
Projektant 1 Ing. Surovec Počet mërných jednotek 1 

Objednatel I Mësto Uherský Brod, Masarykovo nám. 1 Náklady na MJ 1 

Počet listů : 
Zakázkové číslo 2 

Zpracovatel projektu 1 
Zhotovitel 2 

MACHALA UB s.r.o. 
RoZPoćTovÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem O 

Z Montáž celkem O 
R HSV celkem 0 

N PSV celkem 2 650 
ZRN celkem 2 650 

HZS O 

RN ll.a lIl.hIavy 2 650 Ostatní VRN 
ZRN+VRN+HZS 2 650 VRN celkem 
Vy_pracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Datum Z 

Jméno : 

Datum Z 

Podpis: 

Jméno : 

Datum Z 

Podpis Z 

Základ pro DPH 0 % činí OKČ 
Základ pro DPH 15 % Čini OKČ 
DPH 15 % činí OKČ 
Základ pro DPH 21 % Čini 5 275,00 Kč 
DPH 21 % činí 1 107,75 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 382,75 Kč 

Poznámka Z 

Strana 1



zjišťovací protokol - soupis víceprací 

Stavba I Ptačí pozorovatelna - Vicepráce 
Objekt 1 Ptačı pozorovatelna 

Název položky množství cena I MJ celkem (Kč) cisıø poıøžky 
762 Konstrukce tesařské 
762 33-2120.RO0 Montáž vázaných krovù pravidelných do 
MAT605121 řezivo jehličnaté hranol 

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 

224 cm2 4,00 175,00 
0,30 6 500,00 

700,00 
1 950,00 

2 650,00 
1 Zem ní práce 
783 72-6100.R00 Základní jednonásobný nitrokombinační nátěr tesař. 
783 72-6200,R00 Nátěr synt. Iazurovací tesařských konstr. 2× 
Celkem za 1 Zemní práce 

10,50 105,00 
10,50 145.00 

1 102,50 
1 522,50 

2 625,00 

"7‹i4/1424 vzøflžžvrmfl- 

4 _ , “,7.' Ĺ „ 
/ . 

ŽČ/ 4-f 4 Le Ú/ 4 ŤĹČ '- 

Stranka 1 Z 1


